

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	85.576	-1,38
BIST-30	104.134	-1,62
BIST-BANKA	119.460	-3,59
BIST-SINAI	98.836	-1,54
BIST-TUM	88.801	-1,37
BIST Hacim-TUM(mn TL)	9.382	-12,96
VİOP30 Yakın Vade	103,375	-2,82

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,4859	1,37
EURTRY	7,0855	0,55
EURUSD	1,0914	-0,84

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1498	-2,32
BRENT	26	-8,23

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ADANA	10,00	PINSU	-10,00
ASLAN	10,00	TSPOR	-10,00
ISBTR	10,00	DOKTA	-9,99
RTALB	10,00	KLMSN	-9,96
ADNAC	9,94	HUBVC	-9,95

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	7,90	1.054,69
ASELS	21,74	786,81
GARAN	8,00	709,66
ISCTR	5,00	382,97
YKBNK	1,98	314,15

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem günü işlemleri %1,38 oranında kayıpla 85.576 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 84.302-87.824 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %3,59, Sınai endeks ise %1,54 oranında azalışlarla haftanın son işlem gününü tamamladılar. Kovid-19 salgınının küresel ekonomiye olası etkileri Küresel piyasalarda dün de satıcı seyre neden olmayı sürdürdü. Gün içerisinde S&P 500 endeksinin %7 düşmesiyle borsa devre kesti ve işlemler 15 dakika süreyle durduruldu. Öte yandan, Kovid-19 salgını petrol tüketiminde zayıflamaya neden olarak petrol piyasalarını da olumsuz etkiledi. Brent petrolün varil fiyatı, dün %14 değer kaybederek, 24,67 USD'na geriledi. Böylece petrol fiyatı 2003'den bu yana ilk kez varil başına 25 doların altına test etti.

Yurtiçi piyasalar dün, Kovid-19 salgınına ilişkin küresel endişelerin devam etmesi ile negatif yönde hareket etti. "Koronavirüsle Mücadele Eşgüdüm Toplantısı"ndan Ekonomik İstikrar Kalkanı paketi çıktı; Kovid-19'un etkilerini azaltmak için 100mlr TL'lık kaynak setini devreye alınacak. Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, "100mlr TL'lık mali desteğin yanında piyasaların likidite ve finansman endişesini de büyük oranda rahatlatıyoruz. Zamanla ihtiyaç duyulan alanlarda yeni paketler, yeni adımlar da devreye girebilecektir" açıklamasında bulundu. Koronavirüsü salgının yayılmaya devam etmesi ile küresel borsaların bu sabah ta satıcı hareket etmesine neden olmaktadır.

Veri gündemi: Bugün Yurtiçinde TCMB PPK Toplantısı gerçekleştirilecek. ABD'de ise imalat ve istihdam verileri yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo F. O.	Mar	9,75%	9,75%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	Mar		9,25%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	Mar		12,25%
ABD	15:30	Philedelphia FED İmalat Endeksi	Mar	28	36,7
ABD	15:30	Philedelphia FED İstihdam	Mar		9,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Doğuş Otomotiv (DOAS, Nötr):** Yapı Kredi Bankası liderliğinde oluşturulacak konsorsiyum bankalarından; şirketin, işletme sermayesi ihtiyaçları ve mevcut kredilerin vade yapısını uzun vadeli hale getirmek amacıyla, 6 yıl vadeli 110mn Euro karşılığı TL tutarında kredi sağlanması için Yapı Kredi Bankası'na yetki verilmiş ve bu kapsamda bir yetki anlaşması (mandate letter) imzalanmıştır. Kredinin geri ödemesinde kullanılmak üzere; Şirketin %33'er oranında doğrudan paya sahip olduğu TÜVTURK Kuzey Taşıt Muayene İstasyonları Yapım ve İşletim AŞ ve TÜVTURK Güney Taşıt Muayene İstasyonları Yapım ve İşletim AŞ tarafından yapılacak temettü ödemeleri, kredi vadesi süresince temlik edilecektir. Kredinin teminatı olarak, bahse konu şirketlerde şirketin doğrudan sahip olduğu iştirak hisseleri üzerine, kredinin kullanımı tarihinde uygulanmak üzere tüm kredi verenler lehine rehin tesis edilecektir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET):** Şirket 17.03.2020 tarihinde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü tarafından yapılan "Baskı Yönetimi, Envanter Takip ve Enerji Tasarrufu Yazılımı Alımı" ihalesine katılmıştır. Yapılan ihaleye 2 şirket iştirak etmiş olup 2,56mn TL ile en uygun teklifi firma vermiştir.
- **Ford Otomotiv (FROTO, Sınırlı Negatif):** Tüm dünyayı etkisi altına alan Coronavirus etkilerini azaltmaya yönelik alınan önlemler çerçevesinde, Avrupa Ülkeleri ve Ford Motor Company ile tedarik, satış ve teslimat süreçlerindeki aksamalar değerlendirilerek; Gölcük Custom hattında 20 Mart 2020'den, Gölcük Transit hattı, Yeniköy ve Eskişehir Fabrikalarında ise 23 Mart 2020'den itibaren iki hafta süreyle üretim çalışmalarına ara verilmesi şirket tarafından kararlaştırılmıştır.
- **Halkbank (HALKB, Pozitif):** 29.08.2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararı uyarınca alımına karar verilen 70mn TL nominal hisseye 50mn TL nominal hisse ilave olarak toplamda 120mn TL nominal hisse (12mlr adet pay) ve daha önce açıklanan azami 450mn TL satış tutarına 300mn TL ilave olarak azami 750mn TL satış tutarına kadar Bankanın Borsa İstanbul'da işlem gören halka açık paylarının geri alınmasına karar verilmiştir.
- **Mavi Giyim Sanayi (MAVI, Sınırlı Negatif):** Şirket, Yönetim Kurulu kararıyla, bugün itibariyle Türkiye'deki perakende ve franchise mağazaları ile, Almanya ve Kanada'daki perakende mağazalarının faaliyetlerine geçici bir süreyle ara vereceklerini; online mağazalar ve mavi app'ten 7/24 hizmet vermeye devam edeceklerini ve merkez ofislerdeki tüm çalışanlar için uzaktan tam zamanlı çalışma modeline geçeceklerini duyurdu.
- **Vakko Tekstil (VAKKO, Sınırlı Negatif):** Şirket, Yönetim Kurulu kararıyla, bugün itibariyle Türkiye'deki mağazalarının ve üretim merkezlerinin faaliyetlerine geçici bir süreyle ara vereceklerini; online mağazalar ve Vakko app'ten 7/24 hizmet vermeye devam edeceklerini ve merkez ofislerdeki tüm çalışanlar için uzaktan tam zamanlı çalışma modeline geçeceklerini duyurdu.

Ekonomi Haberleri

- **Albayrak: Piyasaların likidite ve finansman endişesini büyük oranda rahatlatıyoruz.** Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Türkiye'nin, Covid-19 ile mücadele sürecini en doğru şekilde yönetip, ekonomik açıdan bu süreçten en avantajlı çıkan ülkeler arasında yer alacağını bildirdi. Bakan Albayrak, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketini değerlendirdi. Ekonomik İstikrar Kalkanı paketi ile istihdamı korumak, reel sektörü ve esnafı desteklemek için gerekli adımları devreye aldıklarını belirten Albayrak, şunları kaydetti: "100mlr TL mali desteğin yanında piyasaların likidite ve finansman endişesini de büyük oranda rahatlatıyoruz. Vatandaşlarımızın tamamına dokunan bu paket dinamik bir pakettir. Zamanla ihtiyaç duyulan alanlarda yeni paketler, yeni adımlar da devreye girebilecektir. İnşallah süreci en doğru şekilde yönetip ekonomik açıdan süreçten en avantajlı çıkan ülkeler arasında yer alacağız." (Bloomberg)
- **AB'nin dış ticaret açığı ocakta 2,5mlr Euro oldu.** Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi'nin ocak ayı uluslararası ticaret verilerini yayımladı. Buna göre, AB, ocak ayında yaklaşık 166,5mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro'luk ihracat, 169mlr Euro'luk ithalat gerçekleştirirken, yaklaşık 2,5mlr Euro dış ticaret açığı verdi. Avro Bölgesi'nde ise ocak ayında ihracat 184mlr Euro, ithalat 182,7mlr Euro seviyesinde gerçekleşti. Böylece Avro Bölgesi'nde ocak ayında 1,3mlr Euro'luk dış ticaret fazlası kaydedildi. Eurostat verilerine göre, Türkiye, ocakta AB'ye 5,9mlr Euro'luk ihracat yaptı. AB'den 5,9mlr Euro'luk ithalat gerçekleştiren Türkiye, ocakta AB ile ticarete denge sağladı. (Bloomberg)

- **İBB'den koronavirüs için yeni önlem ve destekler.** Sağlık çalışanlarına toplu taşıma ve İspark ücretsiz olacak. Borcu nedeniyle suyu kesilen 50 bin hane ve iş yerine su verilecek. Abonman kartlarının kullanımı 30 Nisan'a uzatılacak ve 30 bin öğrenciye 3.200 TL burs verilecek. (Bloomberg)
- **AMB'nin İtalyan tahvilleri olarak müdahalede bulunduğu kaydedildi.** İtalyan bir yetkiliye göre, AMB, koronavirüs salgınından dolayı satışların sertleştiği bir ortamda piyasaya istikrar kazandırmak için İtalyan tahvilleri olarak müdahalede bulundu. Operasyonların gizli olmasından dolayı ismini vermeyen yetkili, İtalya Merkez Bankası yoluyla gerçekleştirilen bu alımların çok önemli bir miktarda olduğunu ve ihtiyaç duyulduğu sürece devam edeceğini kaydetti. AMB sözcüsükonu hakkında yorumda bulunmadı. (Bloomberg)
- **Küresel tahviller Avrupa öncülüğünde düştü.** Birçok ülkenin koronavirüs salgınıyla mücadele etmek için 1trln USD'dan fazla destek paketleri açıklamasının ardından hazine tahvilleri Avrupa öncülüğünde düştü. Dünya çapında yatırımcıların satışlarıyla faizlerde dramatik yükselişler yaşandı. İtalya'da 10 yıllık tahvil faizi 64 baz puan yükseldi. AMB'nin ülke tahvillerini aldığına dair spekülasyonla faizler yükselişinin bir kısmını geri verdi. Almanya'da 30 yıllık tahvilin faizi %0'ın üzerine yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün 1982'den beri en büyük yükselişi kaydetmesinin ardından Londra'daki işlemlerde de yükselişini sürdürdü. Tahvil piyasalarında düşüş sürerken USD talebi ise artıyor. Bloomberg Dolar Endeksi yedinci seansta da yükselerek Kasım ayından beri en uzun süreli artış trendinde. (Bloomberg)
- **BoE/Bailey: BoE ve Hazine krizi önlemek için daha fazlasını yapabilir.** İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, Çarşamba günkü açıklamasında koronavirüsün ekonomiye etkisinin en aza indirilmesi için bankanın Hazine ile uyumlu bir şekilde harekete geçmeye hazır olduğunu söyledi. Bailey, basına yaptığı açıklamada İngiltere'nin halihazırda pandemiden kaynaklı sorunlarla karşı karşıya olduğunu, ancak merkez bankasının kapasiteyi etkileyebilecek kalıcı etkiler oluşmasını engellemek istediğini söyledi. Merkez bankasının bankacılık sistemine zarar vermemek için faizleri sıfırın altına çekmekten kaçındığını belirten Bailey, bununla birlikte gelişmelere göre bu duruşunu gözden geçirebileceğinin altını çizdi. Bailey, "Biz geniş bir tedbir yelpazesine sahibiz. Ve şüphesiz, buna geri dönmek zorunda kalacağız, çünkü bu şey ilerleyecek." dedi. (Bloomberg)
- **ABD'de konut başlangıçları ve inşaat izinleri Şubat'ta geriledi.** ABD'de konut başlangıçları ve inşaat izinleri Şubat'ta geriledi. Ticaret Bakanlığı verilerine göre konut başlangıçları Şubat'ta %1,5 düşüşle 1,60mn'a geriledi, beklenti %4,3 düşüştü. Konut başlangıçları önceki ay %1,4 artmıştı. Önceki ay %9,2 artan inşaat izinleri de Şubat ayında %5,5 düşerek 1,55mn'a geriledi. (Bloomberg)
- **Toyota da koronavirüs nedeniyle üretime ara veriyor.** Toyota'dan yapılan yazılı açıklamada, Avrupa'da koronavirüs salgınının hızlandığı, bunun ekonomik ve sosyal etkilere yol açtığı kaydedildi. Çeşitli Avrupa ülkelerinde koronavirüse karşı alınan tedbirlerin kısa vadeli satış görünümünü belirsizleştirdiği, lojistik sıkıntılara ve arz zincirinde sorunlara neden olduğu anımsatılan açıklamada, çalışanların güvenliğine yönelik tedbirler doğrultusunda bugünden itibaren Avrupa'daki araç, motor ve şanzıman üretimine kademeli biçimde ara verileceği belirtildi. Açıklamada, Fransa'da üretimin geçici olarak durdurulmuş olduğu anımsatılarak, İngiltere ve Polonya'daki üretim tesislerinin bugün, Çekya'daki tesisin ise yarın üretime ara vereceği bildirildi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB 1 ay döviz karşılığı TL swap ihalesinde teklif 3,37mlr USD oldu.** TCMB bu yıl ilk kez 1 ay vadeli döviz karşılığı TL swap ihalesi açmıştı. Döviz karşılığı TL swap ihalesinde teklif 3,37mlr USD oldu. (Bloomberg)
- **Koronavirüs salgınında son durum: İran ve İspanya'da can kaybı ve vaka sayısında artış.** İran devlet televizyonundan yapılan açıklamaya göre, ülkede enfekte kişi sayısının 17.361'e, ölü sayısının ise 1.135'e yükseldiği belirtildi. İran'da son 24 saatte koronavirüs nedeniyle 147 kişi hayatını kaybetti. Koronavirüs salgınının en etkili olduğu noktalardan biri olan İspanya'da da yeni rakamlar açıklandı. İspanya Sağlık Bakanlığı, ülkedeki can kaybı sayısının 558'e, enfekte vaka sayısının ise 13.716'ya yükseldiğini duyurdu. (Bloomberg)
- **Avrupa USD'ındaki sıkışmayla mücadeleye hazır.** Avrupalı merkez bankaları, Çarşamba günü bankalar için dolara ucuz erişim sağlayacak. Yatırımcılar söz konusu girişimin koronavirüs tarafından tetiklenen finans krizi hafifletmesini umuyor. Avrupa Merkez Bankası, İsviçre Merkez Bankası ve İngiltere Merkez Bankası Fed ile koordine şekilde yürütülen swap ayarlamaları kapsamında sisteme likidite sağlayacak. Bankalar 84 gün boyunca -küresel ticaret ve finans için kritik öneme sahip olan- USD cinsinden borçlanabilecekler. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon %1,2'ye geriledi.** Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi'nin şubat ayı yıllık enflasyon verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde ocakta %1,4 olan yıllık enflasyon, şubatta %1,2'ye düştü. AB'de ise ocakta %1,7 olan yıllık enflasyon, şubatta %1,6 olarak ölçüldü. (Anadolu Ajansı)
- **AMB: Virüs tedbirlerinin tamamında ayarlama yapmaya hazırız.** AMB, koronavirüs salgınının yayılmasının ekonomik sonuçlarının yakından izlendiğini ve uygun görüldüğünde salgına karşı alınan tüm tedbirlerde ayarlama yapmaya hazır olduğunu duyurdu. AMB Yönetim Kurulu Üyesi Robert Holzmann'ın "para politikası sınırlarına ulaştı" değerlendirmesinden sonra AMB'den yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, AMB Yönetim Konseyi'nin, söz konusu salgının ekonomik etkisine karşı 12 Mart'ta kararlaştırılan önlemlere ek olarak yaptığı analizlerde oy birliği içinde olduğu belirtildi. Açıklamada, "AMB, koronavirüsün yayılmasının ekonomik sonuçlarını yakından izlemeye devam edecek. AMB, gerektiğinde bankacılık sistemindeki likidite şartlarını korumak ve para politikasının sorunsuz bir şekilde aktarımını sağlamak için uygun görüldüğü şekilde aldığı tedbirlerin tamamında ayarlama yapmaya hazır." ifadelerine yer verildi. (Anadolu Ajansı)
- **"Vatandaşlara bin dolarlık ödeme planı ABD'yi gelecek resesyondan kurtarmaz".** ABD hükümeti koronavirüs salgınının ekonomiye olumsuz etkileri nedeniyle hazırladığı yaklaşık 1,2trln USD'lık acil önlemler kapsamında vatandaşlara biner dolar vermeyi de planlıyor, ancak bazı analistler alınacak önlemlerin dünyanın en büyük ekonomisini daralmaktan kurtarmayacağını düşünüyor. (Bloomberg)
- **Küresel ekonomi için yeni baş ağrısı "güçlü dolar".** Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) tarafından yapılan yeni bir araştırma küresel finans krizinden bu yana USD'ın beklenmeyen yükselişinin küresel ticaretin büyümesini baskıladığı sonucunu ortaya çıkardı. Çalışmaya göre bunun bir nedeni gelişen piyasaların dolar cinsinden borçlanması yavaşlarken finansal koşullardaki sıkışma olabilir. BIS'e göre gelişen piyasalardan çıkışlar virüs salgınına bağlı olarak 45 günde 30mlr USD'nı aştı ve rekor seviyelerde. Bloomberg'ün takip ettiği tüm önemli gelişen piyasa paraları 20 Ocak'tan beri dolar karşısında geriledi. (Bloomberg)
- **Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye üretime 2 hafta ara veriyor.** Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye, yeni tip koronavirüs salgını ile ilgili çalışanlarının sağlığına yönelik tedbirler kapsamında Sakarya'da bulunan fabrikada üretim faaliyetini 21 Mart-5 Nisan'da durdurma kararı aldı. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Merkez'in 'acil' indirimi reel faizi dünyanın en düşük seviyelerine itti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın koronavirüsle mücadele için acil faiz indirimine giderek politika faizini 100 baz puan düşürmesi ve çeşitli likidite önlemleri açıklaması Türkiye'nin enflasyona göre ayarlanmış reel faizini dünyanın en düşük seviyelerine yaklaştırdı. Erkene alınan toplantıda politika faizi %10,75'ten %9,75'e düşürüldü. Goldman Sachs Group ekonomistleri gelecek toplantıda da 75 baz puanlık faiz indirimi beklediklerini açıkladı. Faiz indirimiyle Türkiye'nin reel faizi eksi %2,6 olarak ABD, İngiltere ve Euro Bölgesi'nin altında kaldı. Şubat ayında enflasyon yıllık %12,4 ile Ağustos'tan beri en yüksek seviyeye çıkmıştı. Politika yapıcılar enflasyonun yıl sonunda %8,2 olacağını öngörüyor. (Bloomberg)
- **AB'de otomobil satışları Şubat'ta sert düştü.** Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği (ACEA), Şubat ayına ilişkin yeni otomobil tescil verilerini açıkladı. Buna göre, AB'de yeni otomobil satışları, Şubat ayında 2019'un aynı dönemine göre %7,4 azalarak 957.052'ye indi. ACEA, yeni otomobil tescillerindeki düşüşü bazı AB üyesi ülkelerin vergilendirme sistemlerinde değişiklik yapmaları, küresel ekonomideki zayıflama ve belirsizliklere bağladı. Öte yandan, AB'de yeni otomobil tescilleri, Ocak-Şubat 2020'de önceki yılın aynı dönemine kıyasla %7,4 daralarak 1,91mn seviyesine geriledi. (Anadolu Ajansı)
- **Türkiye'nin net UYP açığı Ocak'ta 366,2mlr USD oldu.** TCMB, ocak ayına ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini açıkladı. Buna göre, ocak sonu itibarıyla geçen yılın sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları %0,7 azalışla 250,2mlr USD, yükümlülükleri ise %1,9 artışla 616,4mlr USD düzeyinde gerçekleşti. (Bloomberg)
- **Avrupa ortak tahvil satışını değerlendiriyor.** Almanya Başbakanı Angela Merkel, Avrupa Birliği'nin (AB) koronavirüsün etkisini sınırlandırmak için tahvil ihraç etmesini ihtimal dışı bırakmadı. Alman muhalefetindeki gözle görülür yumuşama 27 üyeli bloğun mali duruşunu değiştirebilir. AB'nin baskın ekonomisinin liderinden gelen açılım, virüse karşı beklenmedik bir adım atılarak kendisi ve AB mevkidaşlarının kıtaya seyahati kısıtlamaya karar vermesiyle birlikte günü hareketli bir şekilde noktalandı. (Bloomberg)
- **Volkswagen ve Ford Kovid-19 salgını nedeniyle Avrupa'da üretime ara verecek.** ABD merkezli otomotiv üreticisi Ford, koronavirüs ile mücadele kapsamında getirilen kısıtlamalar nedeniyle Avrupa'da fabrikalarında üretime 19 Mart'tan itibaren ara vereceğini bildirdi. Ford'tan yapılan açıklamada, şirketin, Avrupa fabrikalarında araç ve motor üretim faaliyetleri, kıtada hükümetlerin koronavirüs salgınının yayılmasını yavaşlatmak için aldığı yeni önlemleri nedeniyle 19 Mart perşembe geçici olarak durdurulacağı belirtildi. Açıklamada, fabrikalarda üretimin askıya alınmasının, koronavirüs salgınının durumuna, ulusal kısıtlamalara, tedarikçi durumlarına ve bayilerin stok ihtiyaçlarına bağlı olarak birkaç hafta sürmesinin beklendiği ifade edildi. (Anadolu Ajansı)
- **İspanya'dan virüsle mücadele için 200mlr Euro'luk paket.** İspanya koronavirüsün etkileriyle mücadele etmek için 200mlr Euro (223mlr USD) büyüklüğünde paket açıkladı. Ülkede Salı günü itibarıyla virüs vakaları 11.300'e yükseldi. Ülkenin Başbakanı Pedro Sanchez söz konusu desteğin 117mlr Euro'luk kısmının kamuya, kalan kısmının özel sektöre kullanılacağını açıkladı. (Bloomberg)
- **AMB/Holzmann: Para politikası sınırlarına ulaştı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Robert Holzmann, kurulun para politikasının sınırlarına ulaştığı ve koronavirüs krizi konusunda maliye politikasına ihtiyaç olduğuna ilişkin fikir birliğine sahip olduğunu söyledi. Der Standard ile gerçekleştirdiği mülakatta, güvence ve sosyal destek vermenin devletin işi olduğunu söyleyen Holzmann, para politikasının sorunu çözemeyeceğini belirtti. AMB Başkanı Christine Lagarde'ın geçen haftaki basın toplantısına yönelik piyasa tepkisine ilişkin konuşan AMB politika yapıcısı "Piyasa Lagarde'ın ciddi olduğunu ve AMB Yönetim Kurulu'nda bu konuda fikir birliği olduğunu gördüğünde şunu fark etti: Hisse senedi piyasasında şişkin fiyatlar sürdürülebilir değil." dedi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

19 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	05:30	Faiz Oranı Kararı			-0,10%
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo F. O.	Mar	10,75%	10,75%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	Mar		9,25%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	Mar		12,25%
ABD	15:30	Philedelphia FED İmalat Endeksi	Mar	28	36,7
ABD	15:30	Philedelphia FED İstihdam	Mar		9,8

20 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil-İlkbahar Gündönümü			
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Şub	0,20%	0,80%
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Şub	5,50M	5,46M
Türkiye	17:30	Merkezi Hükümet Borç Stoku	Şub		1.336,2B

23 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tüketici Güveni	Mar		57,3
Türkiye	11:00	Yabancı Turist Girişi	Şub		16,10%
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Faaliyeti	Şub		-0,25%
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güveni	Mar		-6,6

24 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	11:30	İmalat PMI	Mar	44,8	48
Euro Bölgesi	13:00	İmalat PMI	Mar	47,5	49,2
ABD	16:45	İmalat PMI	Mar	50	50,7
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub	750K	764K

25 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanımı	Mar		76,00%
Türkiye	10:00	İmalat Güveni	Mar		106,9
Almanya	12:00	IFO İş İklimi	Mar	95,3	96,1
İngiltere	12:30	TÜFE (Aylık)	Şub	-0,40%	-0,30%
İngiltere	12:30	TÜFE (Yıllık)	Şub	1,60%	1,80%
ABD	15:30	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Şub	-0,20%	0,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.